
上海烟草集团有限责任公司 2023 年财务资金物价风险防

控及税务管理平台建设（项目编号：采招 2023-1081） 

中标候选人公示 

一 项目概况 

1. 项目名称：上海烟草集团有限责任公司 2023 年财务资金物价风险防控

及税务管理平台建设 

2. 项目编号：采招 2023-1081 

3. 招标人：上海烟草集团有限责任公司 

4. 招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司 

5. 开标时间：2023 年 08 月 24 日 14 时 30 分 

6. 开标地点：上海市杨浦区大连路 588号宝地广场 A座 1705室 

二 评标结果 

包件一：财务资金物价风险防控平台 

第一中标候选人： 

1. 名称：厦门用友烟草软件有限责任公司 

2. 中标价格：人民币 肆佰零捌万元整（RMB 4080000 元） 

 

包件二：税务管理平台 

第一中标候选人： 

1. 名称：厦门用友烟草软件有限责任公司 

2. 中标价格：人民币 叁佰肆拾贰万元整（RMB 3420000 元） 

三 其他 

1. 本公示的发布日期：2023 年 9 月 7 日 

2. 公示期：3 个工作日 

3. 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议，请在公示

期内以书面形式向招标代理机构提出。 

上海烟草集团有限责任公司和上海百通项目管理咨询有限公司向参加本项



目投标的所有投标人表示感谢！ 

 

招标人：上海烟草集团有限责任公司 

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司 

联系人：施天乐 

电话：13862873973 

传真：021-35072757  

地址：上海市杨浦区大连路 588 号宝地广场 A 座 1705 室  

 


		2023-09-07T10:20:24+0000


		2023-09-07T10:21:35+0000




